niinoris tertio, anno deniqiin incarnatio-

nis Domini nostri lesu Cliristi Dccccr.xx.

Uat. die 29 septembris anno Domini 970,

pentii'. Ioannis anno v.

Pi'i.aìiiiiiim.

n..li-sl:ii (co-

fjnitmonto f'iì)

rejjis preces

por sorftrom

Muriain porre-

clai' luanoi PP,

X.

Ercctio Eccle$ìae Prngemis Ss. Viti et

Vrnceslni mnriiiniin in sedein episco-

palem, ci licdesiae S. Georijii martyris

in abbaliam sub regula S. Benedi-

cli (I).

SUMMAUIUM

Procemium. — Bolcslai (cognomcnto Pii)

regis preces per sororem Mariani porrectae

Ioanni PP.— Ecclesiy Ss. Vili et Vencoslai

episcopalis. — Et S. Georgii niarijris ab-

batialis cui Maria praeficitur abbatissa. —
Eligendus cpiscopiis ex ritu latino.

lohannes servas servorum Dei , Bolezlao catlio-

licae fidei alumno, apostolicam benedictionem.

lustum est benivoias aurcs inslis ac-

commodarc pctilionil)us, quia Deus est

iustitia, et qui dilignnt Deum iustilica-

buntur; et omnia diligeiitibus Deum co-

operantur in bonum. Filia nostra soror

lua (2), inter caeteras band alinegandas

petitiones, cordi nostro dnlces intubi ex

parte lui preces, scilicel nt nostro assensu

m tuo principatn, ad Di i laudem et glo-

riam Ecclesiae, liceret (ieri episcopatum.

Quod nos utique laelo animo suscipien-

Itó, Deo gratias retnlimns, qui snam Ec-

tlesiam seinper, et ubique dilatai, et nia-

;;nificat in omnibus ualionibus. Unde apo-

stolica auctorìlaie, et sancii Pclri poie-

slale, cuius, licei indigni, tamen viearii

snmus, annuimus, et collaudamus, atqne

(1) Ex Jhibillonio saeciilo quinto Benedictino in

vita V. Marine abbatissae Pragensis. (2) Nempe
Mlada, quae mutalo nomine Maria dieta est.

Bull. Rom. Voi I 5i

incanonizamus , ut ad ecclesiam Sancii

Viti et sancii Wenceslai martyrum fiat

sedes episcopalis ; ad ecclesiam vero San-

cii Georgii martyris sub regola sancii Be-

nedieli, et obedientia filiae noslrae Ma-
riae sororis Inae, consltlnatur congregano

monialium, vernmtanien non secundum

rilum ani si^ctam Buigarae genlis, vel Ru-

ziae, ani Slavonicae lingnae: scd magis

sequens constiuita et decreta apostolica,

unum putiorem, ad placitum Ecclesiae

loiius , eligas in hoc opus clericum la-

linis apprime litteris eruditnm: qui uti

vomere, novalia cordis gentilium scindere,

et triticum bonae operalionis serere, at-

que manipulos frngnm veslrae iusliliae

Christo reporlare suiricial. Vale (1).

An. C. 971

Ecclesia Ss.

Viti et Vcnces-

laì episco-

palis,

Et S. Georgii

martyris abba-

tialis, cui Ma-
ria praeficitur